PliD.271.3.2020 Pyrzyce, dnia 11 wrze$nia 2020r.
dot: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: PliD.271.3.2020

Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej z Oddzialami Integracyjnymi w
Pyrzycach — w trybie zaprojektuj i wybuduj

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pdzniejszymi zmianami),
do Zamawiajgcego wpltynety zapytania:

Pytanie 1. ,W jaki spos6b nalezy naprawi¢ pomieszczenia po wymianie stolarki okiennej i
oSwietlenia. Czy ma to by¢ miejscowe szpachlowanie i malowanie uszkodzonych
powierzchni, czy tez zaktadajg Panstwo malowanie catych pomieszczen.

Odpowiedz. Po wymianie stolarki okiennej i oswietlenia nalezy wykonaé obrébke okien i
pomalowa¢ pomieszczenia.

Pytanie 2. Prosimy o doprecyzowanie zakresu planowanych prac zwigzanych z
modernizacja c.0. i c.w.u.

* czy wymianie bedg podlegac wszystkie grzejniki w szkole

* czy nalezy wymieni¢ catg instalacje c.o.

* czy wymianie podlega instalacja c.w.u.

* jezeli wymianie podlega c.w.u., to czy zakiadajg Parnstwo miejscowa naprawe ptytek
ceramicznych w pomieszczeniach tazienek, czy nalezy uwzglednié catosciowy remont
tazienek.

* Czy po wymianie grzejnikéw nalezy przewidzie¢ montaz obudéw zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami, jezeli tak to jakich (rodzaj materiatu i ksztatt) i w jakiej
ilosci.

Odpowiedz. Instalacja c.o0. jest po czesciowej modernizacji, wymaga dalszych
usprawnieri. Nalezy przeprowadzi¢ inwentaryzacje, zgodnie z zapisami SIWZ Czesci IV

pkt 2.
Zakres realizacji zadania nie przewiduje wymiany instalacji c.w.u.

Pytanie 3. Majac na uwadze obecng sytuacje zwigzana z pandemia wywotang Covid-19,
proze o wskazanie jak Panstwo widza dostgp do remontowanych pomieszczen. Czy bedg
sukcesywnie przekazywane Wykonawcy? . Wykonawca nie jest w stanie wykonaé
niezbednych prac po godzinach pracy szkoly, by na poranne zajecia oddaé przygotowane
do zaje¢ pomieszczenia.

Odpowiedz. Okreslone to zostato w SIWZ w czeéci IV pkt. 3.
»Wszystkie prace nalezy wykonac w taki sposéb, aby nie zaktocaty funkcjonowania Szkoty —
w prowadzeniu zajec¢ lekcyjnych i innych aktywnosci odbywajacych sie na terenie Szkoty.”

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem projektu budowlano-wykonawczego
oraz pozniejszego wykonania jest sama wymiana opraw o zrédtach $wietléwkowych i
zarowych na oprawy ze Zrédiem LED i nie obejmuje zakresu dostosowania pozostatych
instalacji elektrycznych i przeciwpozarowych do obecnie obowigzujgcych przepiséw
technicznych.



Odpowiedz. Zakresem projektu budowlano-wykonawczego oraz pézniejszego wykonania
jest sama wymiana opraw o zrddtach $wietlowkowych i zarowych na oprawy ze zréditem
LED.

Pytanie 5. Prosimy o wyjasnienie czy zakresem projektu budowlano-wykonawczego oraz
pozniejszego wykonania jest dostosowanie instalacji o$wietlenia awaryjnego do obecnie
obowigzujgcych przepiséw technicznych.

Odpowiedz. W zakresie realizacji zdania nie ma wykonania i dostosowania instalacji
oswietlenia awaryjnego do obecnie obowigzujgcych przepisow technicznych.

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy zmieni wymagania dotyczace kryteriow oceny ofert, ustalajgc
najdiuzszy termin rekojmi i gwarancji do 60 miesiecy?

Odpowiedz. Zamawiajgcy nie zmienia wymagan dotyczacych kryteriow oceny ofert, w

zakresie terminu rekojmi i gwarancii.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integraina
czeScig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia | bedg wigzace przy sktadaniu ofert.



